
1. Lauf zur 32. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 24. JANUAR 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:15:53Bunert - Der Kölner Laufladen1989SINGBEIL, DanielM1.(907)1

00:17:27LAZ Puma Rhein-Sieg1991HARTMANN, TimM2.(1225)2

00:17:30PSV Bonn Triathlon1992RICHRATH, VincentM3.(1606)3

00:17:431999KOLOGEROPOULOS, LeonMJ U181.(1353)4

00:17:43ASV Wesseling 1985 e.V.1994MICHAELIS, FabianM U231.(88)5

00:17:45TSV Bayer 04 Leverkusen2000KAISER, LeonMJ U182.(1172)6

00:18:03LG Gummersbach1995ROCHETEAU, MaximeM U232.(105)7

00:18:11LG Gummersbach1982ZOLL, FriederM301.(1212)8

00:18:14Triathlon Power Rhein-Sieg1991FISCHER, JanM4.(1374)9

00:18:18LG Gummersbach1981EID, MichaelM351.(367)10

00:18:25GSV Porz1996MIESEN, JannicM U233.(902)11

00:18:46KTT 011989HERRERA, FelixM5.(1384)12

00:18:54SV Bergisch Gladbach 1920/711999CRAMER, EricMJ U183.(180)13

00:18:55TV Refrath1963FRANSSEN, AndreasM501.(1372)14

00:18:56SFF Bonn Triathlon1984REMMERS, HillardM302.(1398)15

00:18:59LSF Münster1976REIß , BjörnM401.(490)16

00:19:00SV Bergisch Gladbach 1920/711999SCHULZ, MalaWJ U181.(403)17

00:19:011984ADAM, MichaelM303.(1347)18

00:19:01TV Refrath1965SINGER, MichaelM502.(491)19

00:19:04LAZ Puma Rhein-Sieg1999KAUFMANN, HannahWJ U182.(1336)20

00:19:191992LAGODA, JaschaM6.(387)21

00:19:27LG Team RADreNAliN!1990KERSCHER, ChristophM7.(238)22

00:19:31LG Gummersbach1996SZEPANSKI , MichaelM U234.(909)23

00:19:34SV Bergisch Gladbach 1920/712001SCHÜTZ, TomMJ U161.(317)24

00:19:48FC Keldenich1992LÜTGEN, PatrickM8.(1360)25

00:19:55VfL Engelskirchen2000SCHREER, FabianMJ U184.(1196)26

00:19:55LAZ Puma Rhein-Sieg2002MÜLLER, LucaMJ U162.(1320)27

00:19:57TUS Ahrbach1965RAUSCH, MichaelM503.(899)28

00:19:58Bunert - Der Kölner Laufladen1985KLEIN, FranziskaW301.(599)29

00:19:58Bunert - Der Kölner Laufladen1990PUNDT, JuliaW1.(905)30

00:20:02VfL Engelskirchen1970SCHLAACK, AndreasM451.(1332)31

00:20:101971KÖNIG, ThomasM452.(1612)32

00:20:11SV Bergisch Gladbach 1920/712001KAUFMANN, PaulMJ U163.(236)33

00:20:20TV Refrath1962PÖHLER, FrankM504.(1333)34

00:20:28LG Hückeswagen1999KUDINOV, AlexanderMJ U185.(1363)35

00:20:29Krefeld1971HECKER, ErikM453.(485)36

00:20:291961MIESKES, KurtM551.(903)37

00:20:31LG Gummersbach1974KEHLBREIER, RalphM402.(487)38

00:20:37Wellnuss Premium Snacks1986JESCHAK, PatrickM304.(1288)39

00:20:39PSV Brühl Triathlon1989MICHAELIS, SvenjaW2.(274)40

00:20:41LG Schnecke düsseldorf1970SCHMIDT, RenéM454.(309)41

00:20:44VfL Engelskirchen1970STINN, FrankM455.(908)42

00:20:50LAZ Puma Rhein-Sieg2002SCHEITZ, SvenMJ U164.(1376)43

00:20:50TV Refrath1957BAUMHOF, JochenM552.(1346)44

00:20:52TV Refrath1962LINDEMEIER, GuenterM505.(1373)45
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00:20:57LAZ Puma Rhein-Sieg1968WEISS, AnnetteW451.(493)46

00:20:58LG Hückeswagen1999KIETZMANN, TimMJ U186.(1364)47

00:21:00TuS 06 Waldbröl1978HIMME, MariusM352.(1228)48

00:21:02LG Gummersbach1996BAGINSKI, LeonieW U231.(1356)49

00:21:02LG Gummersbach1965ROCHETEAU, DominiqueM506.(1319)50

00:21:03Hunsrück Marathon e.V1976BRAUSCH, MarcoM403.(1215)51

00:21:091987KOMMA, ThomasM9.(1362)52

00:21:14TV Refrath1975BASINSKI, JolaW401.(1396)53

00:21:14LG Gummersbach1965SZEPANSKI, KarlM507.(1361)54

00:21:18LG Gummersbach1999VOß, VictoriaWJ U183.(1350)55

00:21:211969HAKE, ThomasM456.(1338)56

00:21:36TV 08 Lohmar1951SCHULZE, BärbelW651.(1198)57

00:21:51TV Refrath1996ZEHNPFENNIG, DamianM U235.(915)58

00:22:06ASV Köln1990SCHULZE PALSTRING, StefanieW3.(1365)59

00:22:06LG Gummersbach1971GROSALSKI, IsabelleW452.(1165)60

00:22:36ASV Wesseling 1985 e.V.1957MICHAELIS, BerndM553.(273)61

00:22:44Laufgruppe WG-ORCA2000STEFFAN, MartinMJ U187.(328)62

00:22:47HARIBO1957GAPINSKI, MarianM554.(208)63

00:22:59LG Monheim/Baumberg2002STRATMANN, HannahWJ U161.(330)64

00:23:052004KIMMERLE, TillmannMJ U141.(1344)65

00:23:08Laufgruppe WG-ORCA2001HERGARTEN, JustinMJ U165.(222)66

00:23:25LLG St. Augustin1951LOHRENGEL, UdoM651.(1094)67

00:23:37TV Refrath1950OKRAJ, GeorgM652.(1321)68

00:23:451978SCHULTE-BRINKER, BerndM353.(1095)69

00:23:51LG Gummersbach1964LINDENBERG, ReginaW501.(1178)70

00:23:53GSV Porz2003BERGHAUSEN, JustusMJ U142.(1157)71

00:23:56SC Pulheim1954SPÖLGEN, JoachimM601.(327)72

00:24:171969BEDNARZ, RalfM457.(1603)73

00:24:20O.V. Quttingen1943KOGLIN, BodoM701.(1239)74

00:24:24R.K.1984BAMBERG, JessikaW302.(1586)75

00:24:351958KIMMERLE, HelmutM555.(1343)76

00:24:44Troisdorfer LG2005DESCHEPPER, LarsMK U121.(1323)77

00:24:55ESV Gremberghoven1966PAGERS, SvenM508.(488)78

00:24:57TV Refrath1969FUCHSHUBER, AchimM458.(1318)79

00:24:58TV Refrath1979FUCHSHUBER, KingaW351.(1317)80

00:24:591964SCHALLER, DieterM509.(1194)81

00:25:13Hamich Runners2001GERHARDT, CedricMJ U166.(1358)82

00:25:15Southern Oregon Runners1989DEUTZMANN, KatharinaW4.(185)83

00:25:18TSV Bayer 04 Leverkusen2000KAISER, RenéeWJ U184.(1171)84

00:25:191974ZANDOWSKY, StefanM404.(152)85

00:25:24LSV Porz / Köln1957SCHMIDT, Hans-UlrichM556.(906)86

00:25:24Hahner Twins Club1988KEIDEL, RicoM10.(1335)87

00:25:26Hahner Twins Club1983MÜHLEIS, FraukeW303.(1181)88

00:25:45Grevenbroich1969SCHNEIDER, FrankM459.(312)89

00:25:48LT Saaler Mühle1968HOFFMANN, SusanneW453.(226)90

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

24. Januar 2016, 13:17 Uhr



1. Lauf zur 32. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 24. JANUAR 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:25:50@Venture1987SCHUMACHER, NinaW5.(1263)91

00:25:51Waldorfschule Refrath1963HÄRTEL, RüdigerM5010.(484)92

00:25:551968SCHREER, CorneliaW454.(1197)93

00:26:001996BRASSAT, SimoneW U232.(171)94

00:26:03GSV Porz2003ZAHNEN, FabianMJ U143.(914)95

00:26:041997WEIß, RobinMJ U201.(1613)96

00:26:041968EHRLE, HildeW455.(1162)97

00:26:042000FEHRMANN, KatrinWJ U185.(1615)98

00:26:15HLG 98 Wuppertal1960PETER, RonaldM557.(1310)99

00:26:16Tierheim Troisdorf1966POENSGEN, KellyW502.(904)100

00:26:17Cologne Running Crew1954BAUS, ReinerM602.(3)101

00:26:191.FC Spich1967HAMANN, MartinM4510.(1371)102

00:26:211975MANWEILER, MarkusM405.(83)103

00:26:31Föhr Marathon e.V.2004WINKELMANN, LeonaWJ U141.(912)104

00:26:341982STELLINGER, VarvaraW304.(408)105

00:26:451979SELINIOTAKIS, Nadine DianaW352.(322)106

00:26:57Waldorfschule Refrath1999FRANKE, NilsMJ U188.(594)107

00:27:14Laufgruppe WG-ORCA2002SCHEFFELS, JustinMJ U167.(304)108

00:27:14Laufgruppe WG-ORCA2002OBERSTE-LEHN, DorianMJ U168.(284)109

00:27:141998FENNA, NickMJ U202.(1283)110

00:27:231967VON TROSTORFF, StefanieW456.(492)111

00:27:481976DELHOFEN, JensM406.(590)112

00:27:501972DELHOFEN, MarkusM407.(591)113

00:27:51GSV Porz2003WADERNA, MarlonMJ U144.(910)114

00:27:54Happy Running Family / TEA1981GUTTE, JuliaW353.(1167)115

00:27:572005HOLLE, JendrikMK U122.(1345)116

00:28:011982KRONE, MelanieW305.(1177)117

00:28:04VFL Engelskirchen1938GÄRTNER, EberhardM751.(1594)118

00:28:13MACH3 Köln e.V.1973POHL, AlexanderM408.(1187)119

00:28:28LG Gummersbach1962BAGINSKI, JuttaW503.(1355)120

00:28:39#365days1977SIMSHEUSER, IngaW354.(130)121

00:28:40#365days1979HUNDHAUSEN, KerstinW355.(597)122

00:28:411983KRENGEL, SabrinaW306.(1342)123

00:28:501963BERGHAUSEN, GregorM5011.(1351)124

00:29:02SV Bergisch Gladbach 1920/712001BRÄUER, FrankaWJ U162.(356)125

00:29:081969HAKE, GiselaW457.(1337)126

00:29:091976SCHERZER, TobiasM409.(305)127

00:29:161963LEEFERS, HelgeM5012.(600)128

00:29:29Sportshop-Triathlon Team2006OGUZ, HannahWK U121.(1391)129

00:29:33Kossmann Laufdesign1981OGUZ, SvenjaW356.(1390)130

00:29:36LT Saaler Mühle1952PALFI , MatildaW601.(288)131

00:29:361977OEHLENBERG, FrancaW357.(1609)132

00:29:471942STIEHL, DetlevM702.(1268)133

00:29:52pulsschlag1971WESSELN, HolgerM4511.(1602)134

00:30:01LG Gummersbach1973KEHLBREIER, KatjaW402.(486)135
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00:30:041960HÖFLICH, IngridW551.(596)136

00:30:051981SCHERZER, RaffaelM354.(399)137

00:30:14DJK Blumenthal1956VIRNICH, BerndM603.(1273)138

00:30:161981NEUMANN, JessicaW358.(95)139

00:30:19Team Erdinger Alkoholfrei2002BROCKHOFF , SophiaWJ U163.(589)140

00:30:21ISI-RUNNER1959NOBEN , SimoneW552.(1251)141

00:30:39SV Bergisch Gladbach 1920/712001LAST, EikeMJ U169.(262)142

00:30:411994MILITZER, LanaW U233.(389)143

00:30:43Lauftreff Mondorf1961BAER, RenateW553.(588)144

00:30:491.FC Spich1969COURTH, JürgenM4512.(1377)145

00:30:491966KLOSS, ElsaW504.(242)146

00:30:501985FISCHER, JasminW307.(593)147

00:30:511954HENSCHEL, ArneM604.(1640)148

00:30:561993HERRERA, ValentinM11.(1383)149

00:30:56KTT 011991HERRERA, DavidM12.(1382)150

00:30:591981RASCH, SteffiW359.(295)151

00:31:001988HÖFLICH, JanaW6.(595)152

00:31:031959ZIEMER, FrankM558.(916)153

00:31:081956DOHERR, ReinhardM605.(187)154

00:31:21Alles für die Gesundheit1979MENTZEL, SarahW3510.(1248)155

00:31:251985DUFRAINE, PierreM305.(592)156

00:31:42Wittig & Partner Vermögensberatun1986WITTIG, NicoM306.(913)157

00:31:44ISI-RUNNER1956STÜTTEM, StefanM606.(1269)158

00:31:521.FC Spich1968RHEIDT, IrisW458.(1605)159

00:31:54LG Heckelsiefen2002HIRSCHFELD , Lea SophieWJ U164.(225)160

00:32:23Irrläufer1990HELSER, MarenW7.(371)161

00:32:361965WIESEN, RolfM5013.(1348)162

00:32:502003LENZ, JuliaWJ U142.(1381)163

00:32:52ERGO sports Köln1971SCHIFFBAUER, UlrikeW459.(1608)164

00:32:541997PINNER, KathrinWJ U201.(489)165

00:32:581984JÄKEL, MarittaW308.(377)166

00:33:09LT Saaler Mühle1958ALFLEN, MonikaW554.(154)167

00:33:181986MURKISCH, ChristophM307.(93)168

00:33:211986MURKISCH, LenaW309.(92)169

00:33:29Pfaffenheck1971BROCKHOFF , AndreaW4510.(482)170

00:33:32LT Saaler Mühle1944SÜß-DAHMEN, RenateW701.(333)171

00:33:441978WEBER, MarkusM355.(911)172

00:34:02LT Saaler Mühle1971TEHSMANN, DanielaW4511.(334)173

00:34:141979SCHÖNFELD, KerstinW3511.(121)174

00:34:16Hamich Runners1965GERHARDT, UweM5014.(1357)175

00:34:33Engelchen und Bengelchen2002VAUDA, MarcoMJ U1610.(339)176

00:35:03Irrläufer1959GOTTWALD, DagmarW555.(365)177

00:35:061934MOHR, RudiM801.(89)178

00:35:41SV Bergisch Gladbach 1920/712000WESTPHAL, MaikeWJ U186.(344)179

00:35:49Waldorfschule Refrath1996FRANKE, CarlottaW U234.(483)180
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00:35:58TSV Bayer 04 Leverkusen1934STEINBECK, Dr. WernerM802.(1316)181

00:37:121994HEGENER, ReinholdM U236.(1314)182

00:37:521970LENZ, MonikaW4512.(1380)183

00:37:55DJK Frankonia Porz1958SPIEGEL, RosemarieW556.(1601)184

00:37:56DJK Frankonia Porz1961PINNER, ThomasM559.(1399)185

00:39:161980BACH, AnnaW3512.(1378)186

00:39:171971HOLZ, GerdM4513.(1379)187

00:39:40Running Lions1979TRENKAMP, TatjanaW3513.(337)188

00:39:41Team Erdinger Alkoholfrei1965SCHNEIDER, ReinerM5015.(311)189

00:42:35LT Saaler Mühle2004LAMMEL, ArianeWJ U143.(260)190

00:42:38LT Saaler Mühle1963LAMMEL, GeorgM5016.(74)191

00:44:10ReVital Center1954KORDEUTER, JuttaW602.(246)192

02:17:24Happy Running Family / TEA1981GUTTE, JuliaW3514.(1168)193
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WEIBLICH
00:19:00SV Bergisch Gladbach 1920/711999SCHULZ, MalaWJ U181.(403)1

00:19:04LAZ Puma Rhein-Sieg1999KAUFMANN, HannahWJ U182.(1336)2

00:19:58Bunert - Der Kölner Laufladen1985KLEIN, FranziskaW301.(599)3

00:19:58Bunert - Der Kölner Laufladen1990PUNDT, JuliaW1.(905)4

00:20:39PSV Brühl Triathlon1989MICHAELIS, SvenjaW2.(274)5

00:20:57LAZ Puma Rhein-Sieg1968WEISS, AnnetteW451.(493)6

00:21:02LG Gummersbach1996BAGINSKI, LeonieW U231.(1356)7

00:21:14TV Refrath1975BASINSKI, JolaW401.(1396)8

00:21:18LG Gummersbach1999VOß, VictoriaWJ U183.(1350)9

00:21:36TV 08 Lohmar1951SCHULZE, BärbelW651.(1198)10

00:22:06ASV Köln1990SCHULZE PALSTRING, StefanieW3.(1365)11

00:22:06LG Gummersbach1971GROSALSKI, IsabelleW452.(1165)12

00:22:59LG Monheim/Baumberg2002STRATMANN, HannahWJ U161.(330)13

00:23:51LG Gummersbach1964LINDENBERG, ReginaW501.(1178)14

00:24:24R.K.1984BAMBERG, JessikaW302.(1586)15

00:24:58TV Refrath1979FUCHSHUBER, KingaW351.(1317)16

00:25:15Southern Oregon Runners1989DEUTZMANN, KatharinaW4.(185)17

00:25:18TSV Bayer 04 Leverkusen2000KAISER, RenéeWJ U184.(1171)18

00:25:26Hahner Twins Club1983MÜHLEIS, FraukeW303.(1181)19

00:25:48LT Saaler Mühle1968HOFFMANN, SusanneW453.(226)20

00:25:50@Venture1987SCHUMACHER, NinaW5.(1263)21

00:25:551968SCHREER, CorneliaW454.(1197)22

00:26:001996BRASSAT, SimoneW U232.(171)23

00:26:041968EHRLE, HildeW455.(1162)24

00:26:042000FEHRMANN, KatrinWJ U185.(1615)25

00:26:16Tierheim Troisdorf1966POENSGEN, KellyW502.(904)26

00:26:31Föhr Marathon e.V.2004WINKELMANN, LeonaWJ U141.(912)27

00:26:341982STELLINGER, VarvaraW304.(408)28

00:26:451979SELINIOTAKIS, Nadine DianaW352.(322)29

00:27:231967VON TROSTORFF, StefanieW456.(492)30

00:27:54Happy Running Family / TEA1981GUTTE, JuliaW353.(1167)31

00:28:011982KRONE, MelanieW305.(1177)32

00:28:28LG Gummersbach1962BAGINSKI, JuttaW503.(1355)33

00:28:39#365days1977SIMSHEUSER, IngaW354.(130)34

00:28:40#365days1979HUNDHAUSEN, KerstinW355.(597)35

00:28:411983KRENGEL, SabrinaW306.(1342)36

00:29:02SV Bergisch Gladbach 1920/712001BRÄUER, FrankaWJ U162.(356)37

00:29:081969HAKE, GiselaW457.(1337)38

00:29:29Sportshop-Triathlon Team2006OGUZ, HannahWK U121.(1391)39

00:29:33Kossmann Laufdesign1981OGUZ, SvenjaW356.(1390)40

00:29:36LT Saaler Mühle1952PALFI , MatildaW601.(288)41

00:29:361977OEHLENBERG, FrancaW357.(1609)42

00:30:01LG Gummersbach1973KEHLBREIER, KatjaW402.(486)43
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WEIBLICH
00:30:041960HÖFLICH, IngridW551.(596)44

00:30:161981NEUMANN, JessicaW358.(95)45

00:30:19Team Erdinger Alkoholfrei2002BROCKHOFF , SophiaWJ U163.(589)46

00:30:21ISI-RUNNER1959NOBEN , SimoneW552.(1251)47

00:30:411994MILITZER, LanaW U233.(389)48

00:30:43Lauftreff Mondorf1961BAER, RenateW553.(588)49

00:30:491966KLOSS, ElsaW504.(242)50

00:30:501985FISCHER, JasminW307.(593)51

00:30:591981RASCH, SteffiW359.(295)52

00:31:001988HÖFLICH, JanaW6.(595)53

00:31:21Alles für die Gesundheit1979MENTZEL, SarahW3510.(1248)54

00:31:521.FC Spich1968RHEIDT, IrisW458.(1605)55

00:31:54LG Heckelsiefen2002HIRSCHFELD , Lea SophieWJ U164.(225)56

00:32:23Irrläufer1990HELSER, MarenW7.(371)57

00:32:502003LENZ, JuliaWJ U142.(1381)58

00:32:52ERGO sports Köln1971SCHIFFBAUER, UlrikeW459.(1608)59

00:32:541997PINNER, KathrinWJ U201.(489)60

00:32:581984JÄKEL, MarittaW308.(377)61

00:33:09LT Saaler Mühle1958ALFLEN, MonikaW554.(154)62

00:33:211986MURKISCH, LenaW309.(92)63

00:33:29Pfaffenheck1971BROCKHOFF , AndreaW4510.(482)64

00:33:32LT Saaler Mühle1944SÜß-DAHMEN, RenateW701.(333)65

00:34:02LT Saaler Mühle1971TEHSMANN, DanielaW4511.(334)66

00:34:141979SCHÖNFELD, KerstinW3511.(121)67

00:35:03Irrläufer1959GOTTWALD, DagmarW555.(365)68

00:35:41SV Bergisch Gladbach 1920/712000WESTPHAL, MaikeWJ U186.(344)69

00:35:49Waldorfschule Refrath1996FRANKE, CarlottaW U234.(483)70

00:37:521970LENZ, MonikaW4512.(1380)71

00:37:55DJK Frankonia Porz1958SPIEGEL, RosemarieW556.(1601)72

00:39:161980BACH, AnnaW3512.(1378)73

00:39:40Running Lions1979TRENKAMP, TatjanaW3513.(337)74

00:42:35LT Saaler Mühle2004LAMMEL, ArianeWJ U143.(260)75

00:44:10ReVital Center1954KORDEUTER, JuttaW602.(246)76

02:17:24Happy Running Family / TEA1981GUTTE, JuliaW3514.(1168)77
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1. Lauf zur 32. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 24. JANUAR 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:15:53Bunert - Der Kölner Laufladen1989SINGBEIL, DanielM1.(907)1

00:17:27LAZ Puma Rhein-Sieg1991HARTMANN, TimM2.(1225)2

00:17:30PSV Bonn Triathlon1992RICHRATH, VincentM3.(1606)3

00:17:431999KOLOGEROPOULOS, LeonMJ U181.(1353)4

00:17:43ASV Wesseling 1985 e.V.1994MICHAELIS, FabianM U231.(88)5

00:17:45TSV Bayer 04 Leverkusen2000KAISER, LeonMJ U182.(1172)6

00:18:03LG Gummersbach1995ROCHETEAU, MaximeM U232.(105)7

00:18:11LG Gummersbach1982ZOLL, FriederM301.(1212)8

00:18:14Triathlon Power Rhein-Sieg1991FISCHER, JanM4.(1374)9

00:18:18LG Gummersbach1981EID, MichaelM351.(367)10

00:18:25GSV Porz1996MIESEN, JannicM U233.(902)11

00:18:46KTT 011989HERRERA, FelixM5.(1384)12

00:18:54SV Bergisch Gladbach 1920/711999CRAMER, EricMJ U183.(180)13

00:18:55TV Refrath1963FRANSSEN, AndreasM501.(1372)14

00:18:56SFF Bonn Triathlon1984REMMERS, HillardM302.(1398)15

00:18:59LSF Münster1976REIß , BjörnM401.(490)16

00:19:011984ADAM, MichaelM303.(1347)17

00:19:01TV Refrath1965SINGER, MichaelM502.(491)18

00:19:191992LAGODA, JaschaM6.(387)19

00:19:27LG Team RADreNAliN!1990KERSCHER, ChristophM7.(238)20

00:19:31LG Gummersbach1996SZEPANSKI , MichaelM U234.(909)21

00:19:34SV Bergisch Gladbach 1920/712001SCHÜTZ, TomMJ U161.(317)22

00:19:48FC Keldenich1992LÜTGEN, PatrickM8.(1360)23

00:19:55VfL Engelskirchen2000SCHREER, FabianMJ U184.(1196)24

00:19:55LAZ Puma Rhein-Sieg2002MÜLLER, LucaMJ U162.(1320)25

00:19:57TUS Ahrbach1965RAUSCH, MichaelM503.(899)26

00:20:02VfL Engelskirchen1970SCHLAACK, AndreasM451.(1332)27

00:20:101971KÖNIG, ThomasM452.(1612)28

00:20:11SV Bergisch Gladbach 1920/712001KAUFMANN, PaulMJ U163.(236)29

00:20:20TV Refrath1962PÖHLER, FrankM504.(1333)30

00:20:28LG Hückeswagen1999KUDINOV, AlexanderMJ U185.(1363)31

00:20:29Krefeld1971HECKER, ErikM453.(485)32

00:20:291961MIESKES, KurtM551.(903)33

00:20:31LG Gummersbach1974KEHLBREIER, RalphM402.(487)34

00:20:37Wellnuss Premium Snacks1986JESCHAK, PatrickM304.(1288)35

00:20:41LG Schnecke düsseldorf1970SCHMIDT, RenéM454.(309)36

00:20:44VfL Engelskirchen1970STINN, FrankM455.(908)37

00:20:50LAZ Puma Rhein-Sieg2002SCHEITZ, SvenMJ U164.(1376)38

00:20:50TV Refrath1957BAUMHOF, JochenM552.(1346)39

00:20:52TV Refrath1962LINDEMEIER, GuenterM505.(1373)40

00:20:58LG Hückeswagen1999KIETZMANN, TimMJ U186.(1364)41

00:21:00TuS 06 Waldbröl1978HIMME, MariusM352.(1228)42

00:21:02LG Gummersbach1965ROCHETEAU, DominiqueM506.(1319)43

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com
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1. Lauf zur 32. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 24. JANUAR 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:21:03Hunsrück Marathon e.V1976BRAUSCH, MarcoM403.(1215)44

00:21:091987KOMMA, ThomasM9.(1362)45

00:21:14LG Gummersbach1965SZEPANSKI, KarlM507.(1361)46

00:21:211969HAKE, ThomasM456.(1338)47

00:21:51TV Refrath1996ZEHNPFENNIG, DamianM U235.(915)48

00:22:36ASV Wesseling 1985 e.V.1957MICHAELIS, BerndM553.(273)49

00:22:44Laufgruppe WG-ORCA2000STEFFAN, MartinMJ U187.(328)50

00:22:47HARIBO1957GAPINSKI, MarianM554.(208)51

00:23:052004KIMMERLE, TillmannMJ U141.(1344)52

00:23:08Laufgruppe WG-ORCA2001HERGARTEN, JustinMJ U165.(222)53

00:23:25LLG St. Augustin1951LOHRENGEL, UdoM651.(1094)54

00:23:37TV Refrath1950OKRAJ, GeorgM652.(1321)55

00:23:451978SCHULTE-BRINKER, BerndM353.(1095)56

00:23:53GSV Porz2003BERGHAUSEN, JustusMJ U142.(1157)57

00:23:56SC Pulheim1954SPÖLGEN, JoachimM601.(327)58

00:24:171969BEDNARZ, RalfM457.(1603)59

00:24:20O.V. Quttingen1943KOGLIN, BodoM701.(1239)60

00:24:351958KIMMERLE, HelmutM555.(1343)61

00:24:44Troisdorfer LG2005DESCHEPPER, LarsMK U121.(1323)62

00:24:55ESV Gremberghoven1966PAGERS, SvenM508.(488)63

00:24:57TV Refrath1969FUCHSHUBER, AchimM458.(1318)64

00:24:591964SCHALLER, DieterM509.(1194)65

00:25:13Hamich Runners2001GERHARDT, CedricMJ U166.(1358)66

00:25:191974ZANDOWSKY, StefanM404.(152)67

00:25:24LSV Porz / Köln1957SCHMIDT, Hans-UlrichM556.(906)68

00:25:24Hahner Twins Club1988KEIDEL, RicoM10.(1335)69

00:25:45Grevenbroich1969SCHNEIDER, FrankM459.(312)70

00:25:51Waldorfschule Refrath1963HÄRTEL, RüdigerM5010.(484)71

00:26:03GSV Porz2003ZAHNEN, FabianMJ U143.(914)72

00:26:041997WEIß, RobinMJ U201.(1613)73

00:26:15HLG 98 Wuppertal1960PETER, RonaldM557.(1310)74

00:26:17Cologne Running Crew1954BAUS, ReinerM602.(3)75

00:26:191.FC Spich1967HAMANN, MartinM4510.(1371)76

00:26:211975MANWEILER, MarkusM405.(83)77

00:26:57Waldorfschule Refrath1999FRANKE, NilsMJ U188.(594)78

00:27:14Laufgruppe WG-ORCA2002SCHEFFELS, JustinMJ U167.(304)79

00:27:14Laufgruppe WG-ORCA2002OBERSTE-LEHN, DorianMJ U168.(284)80

00:27:141998FENNA, NickMJ U202.(1283)81

00:27:481976DELHOFEN, JensM406.(590)82

00:27:501972DELHOFEN, MarkusM407.(591)83

00:27:51GSV Porz2003WADERNA, MarlonMJ U144.(910)84

00:27:572005HOLLE, JendrikMK U122.(1345)85

00:28:04VFL Engelskirchen1938GÄRTNER, EberhardM751.(1594)86
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1. Lauf zur 32. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 24. JANUAR 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:28:13MACH3 Köln e.V.1973POHL, AlexanderM408.(1187)87

00:28:501963BERGHAUSEN, GregorM5011.(1351)88

00:29:091976SCHERZER, TobiasM409.(305)89

00:29:161963LEEFERS, HelgeM5012.(600)90

00:29:471942STIEHL, DetlevM702.(1268)91

00:29:52pulsschlag1971WESSELN, HolgerM4511.(1602)92

00:30:051981SCHERZER, RaffaelM354.(399)93

00:30:14DJK Blumenthal1956VIRNICH, BerndM603.(1273)94

00:30:39SV Bergisch Gladbach 1920/712001LAST, EikeMJ U169.(262)95

00:30:491.FC Spich1969COURTH, JürgenM4512.(1377)96

00:30:511954HENSCHEL, ArneM604.(1640)97

00:30:561993HERRERA, ValentinM11.(1383)98

00:30:56KTT 011991HERRERA, DavidM12.(1382)99

00:31:031959ZIEMER, FrankM558.(916)100

00:31:081956DOHERR, ReinhardM605.(187)101

00:31:251985DUFRAINE, PierreM305.(592)102

00:31:42Wittig & Partner Vermögensberatun1986WITTIG, NicoM306.(913)103

00:31:44ISI-RUNNER1956STÜTTEM, StefanM606.(1269)104

00:32:361965WIESEN, RolfM5013.(1348)105

00:33:181986MURKISCH, ChristophM307.(93)106

00:33:441978WEBER, MarkusM355.(911)107

00:34:16Hamich Runners1965GERHARDT, UweM5014.(1357)108

00:34:33Engelchen und Bengelchen2002VAUDA, MarcoMJ U1610.(339)109

00:35:061934MOHR, RudiM801.(89)110

00:35:58TSV Bayer 04 Leverkusen1934STEINBECK, Dr. WernerM802.(1316)111

00:37:121994HEGENER, ReinholdM U236.(1314)112

00:37:56DJK Frankonia Porz1961PINNER, ThomasM559.(1399)113

00:39:171971HOLZ, GerdM4513.(1379)114

00:39:41Team Erdinger Alkoholfrei1965SCHNEIDER, ReinerM5015.(311)115

00:42:38LT Saaler Mühle1963LAMMEL, GeorgM5016.(74)116
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1. Lauf zur 32. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 24. JANUAR 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:15:53Bunert - Der Kölner Laufladen1989SINGBEIL, Danielgesamt1.(907)1

00:17:27LAZ Puma Rhein-Sieg1991HARTMANN, Timgesamt2.(1225)2

00:17:30PSV Bonn Triathlon1992RICHRATH, Vincentgesamt3.(1606)3

00:18:14Triathlon Power Rhein-Sieg1991FISCHER, Jangesamt9.(1374)4

00:18:46KTT 011989HERRERA, Felixgesamt12.(1384)5

00:19:191992LAGODA, Jaschagesamt21.(387)6

00:19:27LG Team RADreNAliN!1990KERSCHER, Christophgesamt22.(238)7

00:19:48FC Keldenich1992LÜTGEN, Patrickgesamt25.(1360)8

00:21:091987KOMMA, Thomasgesamt52.(1362)9

00:25:24Hahner Twins Club1988KEIDEL, Ricogesamt87.(1335)10

00:30:561993HERRERA, Valentingesamt149.(1383)11

00:30:56KTT 011991HERRERA, Davidgesamt150.(1382)12

JUNIOREN U23
00:17:43ASV Wesseling 1985 e.V.1994MICHAELIS, Fabiangesamt5.(88)1

00:18:03LG Gummersbach1995ROCHETEAU, Maximegesamt7.(105)2

00:18:25GSV Porz1996MIESEN, Jannicgesamt11.(902)3

00:19:31LG Gummersbach1996SZEPANSKI , Michaelgesamt23.(909)4

00:21:51TV Refrath1996ZEHNPFENNIG, Damiangesamt58.(915)5

00:37:121994HEGENER, Reinholdgesamt182.(1314)6

SENIOREN M30
00:18:11LG Gummersbach1982ZOLL, Friedergesamt8.(1212)1

00:18:56SFF Bonn Triathlon1984REMMERS, Hillardgesamt15.(1398)2

00:19:011984ADAM, Michaelgesamt18.(1347)3

00:20:37Wellnuss Premium Snacks1986JESCHAK, Patrickgesamt39.(1288)4

00:31:251985DUFRAINE, Pierregesamt156.(592)5

00:31:42Wittig & Partner Vermögensberatun1986WITTIG, Nicogesamt157.(913)6

00:33:181986MURKISCH, Christophgesamt168.(93)7

SENIOREN M35
00:18:18LG Gummersbach1981EID, Michaelgesamt10.(367)1

00:21:00TuS 06 Waldbröl1978HIMME, Mariusgesamt48.(1228)2

00:23:451978SCHULTE-BRINKER, Berndgesamt69.(1095)3

00:30:051981SCHERZER, Raffaelgesamt137.(399)4

00:33:441978WEBER, Markusgesamt172.(911)5

SENIOREN M40
00:18:59LSF Münster1976REIß , Björngesamt16.(490)1

00:20:31LG Gummersbach1974KEHLBREIER, Ralphgesamt38.(487)2

00:21:03Hunsrück Marathon e.V1976BRAUSCH, Marcogesamt51.(1215)3

00:25:191974ZANDOWSKY, Stefangesamt85.(152)4

00:26:211975MANWEILER, Markusgesamt103.(83)5

00:27:481976DELHOFEN, Jensgesamt112.(590)6
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1. Lauf zur 32. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 24. JANUAR 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M40
00:27:501972DELHOFEN, Markusgesamt113.(591)7

00:28:13MACH3 Köln e.V.1973POHL, Alexandergesamt119.(1187)8

00:29:091976SCHERZER, Tobiasgesamt127.(305)9

SENIOREN M45
00:20:02VfL Engelskirchen1970SCHLAACK, Andreasgesamt31.(1332)1

00:20:101971KÖNIG, Thomasgesamt32.(1612)2

00:20:29Krefeld1971HECKER, Erikgesamt36.(485)3

00:20:41LG Schnecke düsseldorf1970SCHMIDT, Renégesamt41.(309)4

00:20:44VfL Engelskirchen1970STINN, Frankgesamt42.(908)5

00:21:211969HAKE, Thomasgesamt56.(1338)6

00:24:171969BEDNARZ, Ralfgesamt73.(1603)7

00:24:57TV Refrath1969FUCHSHUBER, Achimgesamt79.(1318)8

00:25:45Grevenbroich1969SCHNEIDER, Frankgesamt89.(312)9

00:26:191.FC Spich1967HAMANN, Martingesamt102.(1371)10

00:29:52pulsschlag1971WESSELN, Holgergesamt134.(1602)11

00:30:491.FC Spich1969COURTH, Jürgengesamt145.(1377)12

00:39:171971HOLZ, Gerdgesamt187.(1379)13

SENIOREN M50
00:18:55TV Refrath1963FRANSSEN, Andreasgesamt14.(1372)1

00:19:01TV Refrath1965SINGER, Michaelgesamt19.(491)2

00:19:57TUS Ahrbach1965RAUSCH, Michaelgesamt28.(899)3

00:20:20TV Refrath1962PÖHLER, Frankgesamt34.(1333)4

00:20:52TV Refrath1962LINDEMEIER, Guentergesamt45.(1373)5

00:21:02LG Gummersbach1965ROCHETEAU, Dominiquegesamt50.(1319)6

00:21:14LG Gummersbach1965SZEPANSKI, Karlgesamt54.(1361)7

00:24:55ESV Gremberghoven1966PAGERS, Svengesamt78.(488)8

00:24:591964SCHALLER, Dietergesamt81.(1194)9

00:25:51Waldorfschule Refrath1963HÄRTEL, Rüdigergesamt92.(484)10

00:28:501963BERGHAUSEN, Gregorgesamt124.(1351)11

00:29:161963LEEFERS, Helgegesamt128.(600)12

00:32:361965WIESEN, Rolfgesamt162.(1348)13

00:34:16Hamich Runners1965GERHARDT, Uwegesamt175.(1357)14

00:39:41Team Erdinger Alkoholfrei1965SCHNEIDER, Reinergesamt189.(311)15

00:42:38LT Saaler Mühle1963LAMMEL, Georggesamt191.(74)16

SENIOREN M55
00:20:291961MIESKES, Kurtgesamt37.(903)1

00:20:50TV Refrath1957BAUMHOF, Jochengesamt44.(1346)2

00:22:36ASV Wesseling 1985 e.V.1957MICHAELIS, Berndgesamt61.(273)3

00:22:47HARIBO1957GAPINSKI, Mariangesamt63.(208)4

00:24:351958KIMMERLE, Helmutgesamt76.(1343)5

00:25:24LSV Porz / Köln1957SCHMIDT, Hans-Ulrichgesamt86.(906)6
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1. Lauf zur 32. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 24. JANUAR 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M55
00:26:15HLG 98 Wuppertal1960PETER, Ronaldgesamt99.(1310)7

00:31:031959ZIEMER, Frankgesamt153.(916)8

00:37:56DJK Frankonia Porz1961PINNER, Thomasgesamt185.(1399)9

SENIOREN M60
00:23:56SC Pulheim1954SPÖLGEN, Joachimgesamt72.(327)1

00:26:17Cologne Running Crew1954BAUS, Reinergesamt101.(3)2

00:30:14DJK Blumenthal1956VIRNICH, Berndgesamt138.(1273)3

00:30:511954HENSCHEL, Arnegesamt148.(1640)4

00:31:081956DOHERR, Reinhardgesamt154.(187)5

00:31:44ISI-RUNNER1956STÜTTEM, Stefangesamt158.(1269)6

SENIOREN M65
00:23:25LLG St. Augustin1951LOHRENGEL, Udogesamt67.(1094)1

00:23:37TV Refrath1950OKRAJ, Georggesamt68.(1321)2

SENIOREN M70
00:24:20O.V. Quttingen1943KOGLIN, Bodogesamt74.(1239)1

00:29:471942STIEHL, Detlevgesamt133.(1268)2

SENIOREN M75
00:28:04VFL Engelskirchen1938GÄRTNER, Eberhardgesamt118.(1594)1

SENIOREN M80
00:35:061934MOHR, Rudigesamt178.(89)1

00:35:58TSV Bayer 04 Leverkusen1934STEINBECK, Dr. Wernergesamt181.(1316)2

MÄNNL. JUGEND U14
00:23:052004KIMMERLE, Tillmanngesamt65.(1344)1

00:23:53GSV Porz2003BERGHAUSEN, Justusgesamt71.(1157)2

00:26:03GSV Porz2003ZAHNEN, Fabiangesamt95.(914)3

00:27:51GSV Porz2003WADERNA, Marlongesamt114.(910)4

MÄNNL. JUGEND U16
00:19:34SV Bergisch Gladbach 1920/712001SCHÜTZ, Tomgesamt24.(317)1

00:19:55LAZ Puma Rhein-Sieg2002MÜLLER, Lucagesamt27.(1320)2

00:20:11SV Bergisch Gladbach 1920/712001KAUFMANN, Paulgesamt33.(236)3

00:20:50LAZ Puma Rhein-Sieg2002SCHEITZ, Svengesamt43.(1376)4

00:23:08Laufgruppe WG-ORCA2001HERGARTEN, Justingesamt66.(222)5

00:25:13Hamich Runners2001GERHARDT, Cedricgesamt82.(1358)6

00:27:14Laufgruppe WG-ORCA2002SCHEFFELS, Justingesamt108.(304)7

00:27:14Laufgruppe WG-ORCA2002OBERSTE-LEHN, Doriangesamt109.(284)8

00:30:39SV Bergisch Gladbach 1920/712001LAST, Eikegesamt142.(262)9

00:34:33Engelchen und Bengelchen2002VAUDA, Marcogesamt176.(339)10
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1. Lauf zur 32. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 24. JANUAR 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNL. JUGEND U18
00:17:431999KOLOGEROPOULOS, Leongesamt4.(1353)1

00:17:45TSV Bayer 04 Leverkusen2000KAISER, Leongesamt6.(1172)2

00:18:54SV Bergisch Gladbach 1920/711999CRAMER, Ericgesamt13.(180)3

00:19:55VfL Engelskirchen2000SCHREER, Fabiangesamt26.(1196)4

00:20:28LG Hückeswagen1999KUDINOV, Alexandergesamt35.(1363)5

00:20:58LG Hückeswagen1999KIETZMANN, Timgesamt47.(1364)6

00:22:44Laufgruppe WG-ORCA2000STEFFAN, Martingesamt62.(328)7

00:26:57Waldorfschule Refrath1999FRANKE, Nilsgesamt107.(594)8

MÄNNL. JUGEND U20
00:26:041997WEIß, Robingesamt96.(1613)1

00:27:141998FENNA, Nickgesamt110.(1283)2

MÄNNL. KINDER U12
00:24:44Troisdorfer LG2005DESCHEPPER, Larsgesamt77.(1323)1

00:27:572005HOLLE, Jendrikgesamt116.(1345)2

FRAUEN
00:19:58Bunert - Der Kölner Laufladen1990PUNDT, Juliagesamt30.(905)1

00:20:39PSV Brühl Triathlon1989MICHAELIS, Svenjagesamt40.(274)2

00:22:06ASV Köln1990SCHULZE PALSTRING, Stefaniegesamt59.(1365)3

00:25:15Southern Oregon Runners1989DEUTZMANN, Katharinagesamt83.(185)4

00:25:50@Venture1987SCHUMACHER, Ninagesamt91.(1263)5

00:31:001988HÖFLICH, Janagesamt152.(595)6

00:32:23Irrläufer1990HELSER, Marengesamt161.(371)7

JUNIORINNEN U23
00:21:02LG Gummersbach1996BAGINSKI, Leoniegesamt49.(1356)1

00:26:001996BRASSAT, Simonegesamt94.(171)2

00:30:411994MILITZER, Lanagesamt143.(389)3

00:35:49Waldorfschule Refrath1996FRANKE, Carlottagesamt180.(483)4

SENIORINNEN W30
00:19:58Bunert - Der Kölner Laufladen1985KLEIN, Franziskagesamt29.(599)1

00:24:24R.K.1984BAMBERG, Jessikagesamt75.(1586)2

00:25:26Hahner Twins Club1983MÜHLEIS, Fraukegesamt88.(1181)3

00:26:341982STELLINGER, Varvaragesamt105.(408)4

00:28:011982KRONE, Melaniegesamt117.(1177)5

00:28:411983KRENGEL, Sabrinagesamt123.(1342)6

00:30:501985FISCHER, Jasmingesamt147.(593)7

00:32:581984JÄKEL, Marittagesamt166.(377)8

00:33:211986MURKISCH, Lenagesamt169.(92)9

SENIORINNEN W35
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1. Lauf zur 32. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 24. JANUAR 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W35
00:24:58TV Refrath1979FUCHSHUBER, Kingagesamt80.(1317)1

00:26:451979SELINIOTAKIS, Nadine Dianagesamt106.(322)2

00:27:54Happy Running Family / TEA1981GUTTE, Juliagesamt115.(1167)3

00:28:39#365days1977SIMSHEUSER, Ingagesamt121.(130)4

00:28:40#365days1979HUNDHAUSEN, Kerstingesamt122.(597)5

00:29:33Kossmann Laufdesign1981OGUZ, Svenjagesamt130.(1390)6

00:29:361977OEHLENBERG, Francagesamt132.(1609)7

00:30:161981NEUMANN, Jessicagesamt139.(95)8

00:30:591981RASCH, Steffigesamt151.(295)9

00:31:21Alles für die Gesundheit1979MENTZEL, Sarahgesamt155.(1248)10

00:34:141979SCHÖNFELD, Kerstingesamt174.(121)11

00:39:161980BACH, Annagesamt186.(1378)12

00:39:40Running Lions1979TRENKAMP, Tatjanagesamt188.(337)13

02:17:24Happy Running Family / TEA1981GUTTE, Juliagesamt193.(1168)14

SENIORINNEN W40
00:21:14TV Refrath1975BASINSKI, Jolagesamt53.(1396)1

00:30:01LG Gummersbach1973KEHLBREIER, Katjagesamt135.(486)2

SENIORINNEN W45
00:20:57LAZ Puma Rhein-Sieg1968WEISS, Annettegesamt46.(493)1

00:22:06LG Gummersbach1971GROSALSKI, Isabellegesamt60.(1165)2

00:25:48LT Saaler Mühle1968HOFFMANN, Susannegesamt90.(226)3

00:25:551968SCHREER, Corneliagesamt93.(1197)4

00:26:041968EHRLE, Hildegesamt97.(1162)5

00:27:231967VON TROSTORFF, Stefaniegesamt111.(492)6

00:29:081969HAKE, Giselagesamt126.(1337)7

00:31:521.FC Spich1968RHEIDT, Irisgesamt159.(1605)8

00:32:52ERGO sports Köln1971SCHIFFBAUER, Ulrikegesamt164.(1608)9

00:33:29Pfaffenheck1971BROCKHOFF , Andreagesamt170.(482)10

00:34:02LT Saaler Mühle1971TEHSMANN, Danielagesamt173.(334)11

00:37:521970LENZ, Monikagesamt183.(1380)12

SENIORINNEN W50
00:23:51LG Gummersbach1964LINDENBERG, Reginagesamt70.(1178)1

00:26:16Tierheim Troisdorf1966POENSGEN, Kellygesamt100.(904)2

00:28:28LG Gummersbach1962BAGINSKI, Juttagesamt120.(1355)3

00:30:491966KLOSS, Elsagesamt146.(242)4

SENIORINNEN W55
00:30:041960HÖFLICH, Ingridgesamt136.(596)1

00:30:21ISI-RUNNER1959NOBEN , Simonegesamt141.(1251)2

00:30:43Lauftreff Mondorf1961BAER, Renategesamt144.(588)3

00:33:09LT Saaler Mühle1958ALFLEN, Monikagesamt167.(154)4
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1. Lauf zur 32. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 24. JANUAR 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W55
00:35:03Irrläufer1959GOTTWALD, Dagmargesamt177.(365)5

00:37:55DJK Frankonia Porz1958SPIEGEL, Rosemariegesamt184.(1601)6

SENIORINNEN W60
00:29:36LT Saaler Mühle1952PALFI , Matildagesamt131.(288)1

00:44:10ReVital Center1954KORDEUTER, Juttagesamt192.(246)2

SENIORINNEN W65
00:21:36TV 08 Lohmar1951SCHULZE, Bärbelgesamt57.(1198)1

SENIORINNEN W70
00:33:32LT Saaler Mühle1944SÜß-DAHMEN, Renategesamt171.(333)1

WEIBL. JUGEND U14
00:26:31Föhr Marathon e.V.2004WINKELMANN, Leonagesamt104.(912)1

00:32:502003LENZ, Juliagesamt163.(1381)2

00:42:35LT Saaler Mühle2004LAMMEL, Arianegesamt190.(260)3

WEIBL. JUGEND U16
00:22:59LG Monheim/Baumberg2002STRATMANN, Hannahgesamt64.(330)1

00:29:02SV Bergisch Gladbach 1920/712001BRÄUER, Frankagesamt125.(356)2

00:30:19Team Erdinger Alkoholfrei2002BROCKHOFF , Sophiagesamt140.(589)3

00:31:54LG Heckelsiefen2002HIRSCHFELD , Lea Sophiegesamt160.(225)4

WEIBL. JUGEND U18
00:19:00SV Bergisch Gladbach 1920/711999SCHULZ, Malagesamt17.(403)1

00:19:04LAZ Puma Rhein-Sieg1999KAUFMANN, Hannahgesamt20.(1336)2

00:21:18LG Gummersbach1999VOß, Victoriagesamt55.(1350)3

00:25:18TSV Bayer 04 Leverkusen2000KAISER, Renéegesamt84.(1171)4

00:26:042000FEHRMANN, Katringesamt98.(1615)5

00:35:41SV Bergisch Gladbach 1920/712000WESTPHAL, Maikegesamt179.(344)6

WEIBL. JUGEND U20
00:32:541997PINNER, Kathringesamt165.(489)1

WEIBL. KINDER U12
00:29:29Sportshop-Triathlon Team2006OGUZ, Hannahgesamt129.(1391)1
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